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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare på køl og frost, opbevaring og adskillelse af
kolonialvare på lager samt hylder i køkkenet herunder
temperaturmålinger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionskøkken, herunder
arbejdsgange i køkken for at sikre ledig og tilgængelighed
håndvask ved produktion, øvrig vask til produktion i køkken.
Godsforvalteren af virksomheden oplyser grundet fredet
bygninger at en snarlig renovering af køkken området i 2024 vil
blive i igangsat, herfor vil der i denne ombygning blive lavet
tilstrækkelig adgang til hygiejniske håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Røremaskine,
køleskabe samt hylder på lager. Røremaskinen fremstår ved
kontrolbesøget med produktrester på røre armen af ældre
dato. Køleskabe fremstår enkelt køleskabe på lister med
skimmellignende sort vækst på lister. Hylder på lager hvor der
opbevares kolonialvare fremstår ved kontrolbesøget med ikke
vaskbare flader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Køkken, anretter
køkken, emfang, komfur og produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for perioden februar 2023 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler for at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


